2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.02.2021 года № 113

	О внесении изменений                            в постановление администрации Карталинском муниципальном             районе от 02.09.2019 года № 866

В целях приведения нормативного акта в соответствие  действующему законодательству, руководствуясь решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 29.10.2020 года № 9-Н                      «Об утверждении структуры администрации Карталинского муниципального района и распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 30.10.2020 года № 703-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации Карталинского муниципального района», администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации Карталинского муниципального района и ее отраслевых органах, утвержденные постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.09.2019 года        № 866 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Карталинского муниципального района и ее отраслевых органах»  (далее именуется – квалификационные требования) следующие изменения:
в таблице 1 пункта 18 главы IV:
в подпункте 2 пункта 1 вместо слов «отдел по экономике и муниципальным закупкам» читать слова «отдел экономики»;
подпункт 3 пункта 1  изложить в следующей редакции:
	«3)
	юридический отдел
	юриспруденция, государственное муниципальное управление»

пункт 1 дополнить подпунктами 16,17 следующего содержания:
	«16)
	отдел кадров и муниципальной службы
	юриспруденция, государственное муниципальное управление, менеджмент организации, управление персоналом

	17)
	отдел по муниципальным закупкам
	бухгалтерский учет, анализ и аудит,
финансы и кредиты, экономика и управление, образование в сфере закупок, государственное муниципальное управление, юриспруденция»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

16.02.2021 ãîäà ¹ 113

О внесении изменений

в постановление

а

дминистрации

Карталинском муниципальном

районе

от 02.09.2019 года № 866

В целях приведения

но

рмативного акта в соответствие  действующему

законодательству

, руководствуясь решением Собрания депутатов

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 29.10.2020

ãîäà

¹ 9

-

Í

«Îá óòâåðæäåíèè ñòðóêòóðû àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíî

ãî

ðàéîíà è ðàñïîðÿæåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 30.10.2020

ãîä

à

¹ 703

-

ð «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â øòàòíîå

ðàñïèñàíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàë

üíîãî ðàéîíà»,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂ

ËßÅÒ:

1.

Âíåñòè â êâàëèôèêàöèîííûå òðåáîâàíèÿ äëÿ çàìåùåíèÿ äîëæíîñòåé

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà è åå îòðàñëåâûõ îðãàíàõ, óòâåðæäåííûå ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 02.09.

2019 ãîäà

¹ 866 «Îá óòâåðæäåíèè êâàëèôèêàöèîííûõ òðåáîâàíèé äëÿ çàìåùåíèÿ

äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà è åå îòðàñëåâûõ îðãàíàõ»  (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

êâàëèôèêàöèîííûå òðåáîâàíèÿ) ñëåäóþùèå èçìåíåí

èÿ:

â

òàáëèöå 1 ïóíêòà 18 ãëàâû

IV

:

â ïîäïóíêòå 2 ïóíêòà 1 âìåñòî ñëîâ «îòäåë ïî ýêîíîìèêå è

ìóíèöèïàëüíûì çàêóïêàì» ÷èòàòü ñëîâà «îòäåë ýêîíîìèêè»;

ïîäïóíêò 3 ïóíêòà 1  èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«3)

þðèäè÷åñêèé îòäåë

þ

ðèñïðóäåíöèÿ, ãîñóäàðñòâåííîå

ìóíèöèïàëüíîå óïðàâëåíèå

»

ïóíêò 1 äîïîëíèòü ïîäïóíêòàìè 16,17 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«16)

îòäåë êàäðîâ è

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû

þ

ðèñïðóäåíöèÿ, ãîñóäàðñòâåííîå

ìóíèöèïàëüíîå óïðàâëåíèå,

ìåíåäæìåíò îðãàíèçàöèè

,

ó

ïðàâëåíèå

ïåðñîíàëîì

17)

îòäåë

ïî ìóíèöèïàëüíûì

çàêóïêàì

áóõãàëòåðñêèé ó÷åò, àíàëèç è àóäèò

,

ôèíàíñû è êðåäèò

û

, ýêîíîìèêà è

óïðàâëåíèå,

îáðàçîâàíèå

â ñôåðå

çàêóïîê

, ãîñóäàðñòâåííîå

ìóíèöèïàëüíîå óïðàâëåíèå

,

þ

ðèñïðóäåíöèÿ

»